Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 41 del 27/2/2013

Oggetto: Presa d’atto rinuncia responsabilita dell’Area di Vigilanza.

L’anno duemilatredici il giorno ventisette del mese di febbraio alle ore 10,00
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si & riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X
3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
4 Francesco FARAO ASSESSORE X
5 Domenico SENATORE ASSESSORE X

Totale 4 1

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Gerardo Rosania
Il PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i

alla trattazione deli’argomento in oggetto.

COMUNE DI BUCCINO

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la propria Deliberazione n. 260 del 28/12/2009 con la quale si deliberava la Nuova
Organizzazione degli Uffici e dei Servizi Comunali, e dalla quale risultava che ali’Area Vigilanza
non vi era alcun Responsabile; ,

Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 261 del 28/12/2009, con la quale si & manifestata la
volontd di procedere alla indizione del concorso interno per titoli e colloquio per un posto di
Istruttore Direttivo cat. D1 Area Funzionale “Vigilanza — Commercio — Attivita Produttive” e
veniva approvato il relativo bando di concorso;

Vista la propria Deliberazione n. 57 del 22/3/2010 con la quale si prendeva atto degli atti
concorsuali relativi al concorso interno di cui al punto precedente;

Visto il provvedimento sindacale n. 2926 del 30/3/2010 del Sindaco pro-tempore col quale il Sig.
Massa Giuseppe dipendente di ruolo cat. D1,veniva nominato Responsabile dell’ Area di Vigilanza;
Visto il Decreto di Nomina Sindacale in data 22/10/2012 prot. 7667 con la quale il nuovo Sindaco,
cletto nelle elezioni amministrative del 2012, rinominava alla responsabilita dell’ Area “Vigilanza —
Commercio — Attivita Produttive” il Sig. Massa Giuseppe;

Vista la propria Deliberazione n. 180 dl 3/12/2012 con la quale si riorganizzavano gli Uffici ed i
Servizi Comunali, con la quale si confermava la esistenza dell’Area Vigilanza — con aggiunta
Commercio e Attivitd Produttive, la cui Responsabilita veniva posta in capo al dipendente
comunale Categoria D1 Giuseppe Massa;

Vista la lettera del Dipendente Comunale Sig. Giuseppe Massa di prot. 7760 del 24/10/2012 con la
quale in sede di reiterazione di analoga richiesta del 20/7/201 1, si richiedeva di essere rimosso dalla
responsabilita di Area Vigilanza di cui sopra;

Ritenuto di accogliere la richiesta di rinuncia alla responsabilita dell’Area Vigilanza da parte del
Dipendente Comunale Sig. Giuseppe Massa;

Acquisito il parere favorevole espresso ai sensi dell’art. 49/1° comma del D. Lgs. 267/2000 da
parte del responsabile dell’ Area Amministrativa e da parte del responsabile del Settore Finanziario;
Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1} La premessa ¢ parte integrante del presente deliberato;

2) Di prendere atto della rinuncia alla Responsabilita del Settore Vigilanza da parte del
Dipendente Comunale Sig. Giuseppe Massa;

3) Didemandare al Segretario Comunale la predisposizione degli atti consequenziali;

4) Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134/4° comma del D.
L.gs. 267/2000 con separata ed unanime votazione.



I Presidente Il Segretario

A N L =y
Foimans”

T
F.to come originale F.to come originale
SRk kookk ok ok ok ok ok ek S e 2K ok ok ke e S ke ok Seskak ok * KAk Kok A Aok koK ek

O Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica ai sensi dell'art. 49 D.Lgs. 267/00

O Si esprime parere favorevole in ordine alfa regolarita contabile ai sensi dell'art. 49 D.Lgs, 267/00
*************************************************************************************************

CERTIFICATQ DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copla della presente deliberazione & stats :

f C:E %} %E«?a ?ﬁ?g registrata al n, per prescritta

Affissa all'Albo Pretorio il

Pubblicazione di giorni quindici consecutivi e vi rimarra fino alla scadenza,
: 9 oF o
Buccino ii ‘E ? @ E @s 2@53

I Responsabile dell'Albo Pretorio
F.to Sig. Sabato A. Trimarco

Ii Segretario Comunale
F.to dott. Gerardo Rosania

5 i
\?Qjﬁ ,"*ﬁ?/_\ pa
" ‘{;{;‘C; L

ESECUTIVITA'
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la suestesa deliberazione ;
( ) & stata dichiarata immediatamente esecutiva

( } & divenuta esecutiva per decorrenza termini

. £ 3;' ﬁ": [Tt
Buccino #i ? ¢ Eﬁf!&gﬂ }ﬂgﬁ)

It Segretario Comunale
F.to Dott, Gerardo Rosania

NCIA o0 2

st

Trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari (art, 125 0, Lgs. n. 26772000

Per copia conforme alf'originale
Il Segretario

Buccino i ?ﬂ? ? QEE}» Zﬁ?&




